МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРОНВЕРКСКОЕ
197101, Санкт-Петербург, ул. Кронверкская, дом 17/1, т. 498-58-69, факс 498-58-72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 января 2023 года                                                                                                             № 1/4

«О внесении в Постановление Местной Администрации внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Кронверкское от 23 декабря 2022 года № 21 «Об утверждении

сводной бюджетной росписи внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское на

2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Руководствуясь статьей 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в сводную бюджетную роспись внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденную

Постановлением Местной Администрации внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское от 23 декабря 2022 года № 21 «Об утверждении сводной бюджетной

росписи внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское на 2023 год и на плановый

период 2024 и 2025 годов», следующие изменения:

1.1. в Приложении:

      пункты 2.2.1, 2.2.1.1,2.2.1.1.1 изложить в следующей редакции:
«2.2.1 Условно утвержденные расходы 01 13 09200 01075  - 851,9 1 783,6

2.2.1.1 Иные бюджетные ассигнования
государственных
(муниципальных) нужд

01 13 09200 01075 800 - 851,9 1 783,6

2.2.1.1.1 Резервные средства 01 13 09200 01075 870 - 851,9 1 783,6»
;

      пункты 5.3.5, 5.3.5.1, 5.3.5.1.1, 5.3.5.1.1.1 изложить в следующей редакции:
«5.3.5 Ведомственная целевая

программа «Участие
в профилактике терроризма
и экстремизма, а также
в минимизации и(или)
ликвидации последствий
их проявлений на территории
внутригородского
муниципального образования

07 09 79500 12520   106,0 111,1 116,2

2

Санкт-Петербурга
муниципальный округ
Кронверкское в форме и порядке,
установленных федеральным
законодательством
и законодательством
Санкт-Петербурга на 2023 год
и плановый период 2024 и 2025
годов»

5.3.5.1 Закупка товаров, работ и услуг
для обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд

07 09 79500 12520 200 106,0 111,1 116,2

5.3.5.1.1 Иные закупки товаров, работ
и услуг для обеспечения государ-
ственных (муниципальных) нужд

07 09 79500 12520 240 106,0 111,1 116,2

5.3.5.1.1.
1

Прочая закупка товаров, работ
и услуг

07 09 79500 12520 244 106,0 111,1 116,2»;

          пункты 5.3.7, 5.3.7.1, 5.3.7.1.1, 5.3.7.1.1.1 исключить;

          пункты 5.3.8, 5.3.8.1, 5.3.8.1.1, 5.3.8.1.1.1 считать пунктами 5.3.7, 5.3.7.1,

5.3.7.1.1, 5.3.7.1.1.1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования (обнародования).

Глава Местной Администрации

МО Кронверкское                                                                                                 Н.В. Мекшун